
列印時間：109/3/11 14:58:34

新增決標公告成功

決標公告

公告日:109/03/12

機

關

資

料

機關代碼 3.13.20 
機關名稱 經濟部水利署 
單位名稱 經濟部水利署 
機關地址 106臺北市大安區信義路3段41之3號9~12樓 
聯絡⼈ 蔡斐毓 
聯絡電話 (02)37073091 
傳真號碼 (02)37073094 
電⼦郵件信箱 a610160@wra.gov.tw 

已

公

告

資

料

標案案號 B109001 
招標⽅式 公開招標 
決標⽅式 最低標 
是否依政府採購法施⾏
細則第64條之2辦理 否 
新增公告傳輸次數 02 
是否依據採購法第106
條第1項第1款辦理 否 
標案名稱 109年度水文觀測設備更新暨維護保養 
決標資料類別 決標公告 
是否屬共同供應契約採購 否 
是否屬⼆以上機關之聯合
採購(不適⽤共同供應契
約規定)

否 
是否複數決標 否 
是否共同投標 否 
標的分類 <財物類> 482 做為測量、檢查、航行及其他目的用之儀器和裝置，除光學儀器; 工業程序控制設備; 上述各項之零件及附件 
是否屬統包 否 

Page 1 of 5友善列印_預覽

2020/3/11https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=true&sear...



是否應依公共⼯程專業技
師簽證規則實施技師簽證

否 
開標時間 109/03/06 14:00 
原公告⽇期 109/02/25 　　原公告日期係指最近1次招標公告或更正日期
採購⾦額 17,530,000元 
採購⾦額級距 公告金額以上未達查核金額 
辦理⽅式 自辦 
是否適⽤條約或
協定之採購

是否適用WTO政府採購協定(GPA)： 是 是否適用臺紐經濟合作協定(ANZTEC)： 是 是否適用臺星經濟夥伴協定(ASTEP)： 是 
本採購是否屬「具敏感性
或國安(含資安)疑慮之
業務範疇」採購

否 
本採購是否屬「涉及國家
安全」採購 否 
預算⾦額是否公開 是 
預算⾦額 17,530,000元 
是否訂有底價 是 
是否受機關補助 否 
履約地點 其他 
履約地點（含地區）

基隆市－全區,新北市－全區,宜蘭縣－全區,新竹市,新竹縣－全區,桃園市－全區,苗栗縣－全區,彰化縣－全區,嘉義市,嘉義縣－全區,雲林縣－全區,臺南市－全區,高雄市－全區,屏東縣－全區,臺東縣－全區,花蓮縣－全區 
履約標的是否包含環境保
護產品 否 
是否含特別預算 否 
歸屬計畫類別 非屬愛台十二項計畫 
本案採購契約是否採⽤主
管機關訂定之範本 是 
本案採購契約是否採⽤主
管機關訂定之最新版範本

財物類財物採購契約範本最新版之時間為「109.01.15」是 
投

標

廠

商

投標廠商家數 2 
投標廠商1 
　廠商代碼 23834898 

Page 2 of 5友善列印_預覽

2020/3/11https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=true&sear...



　廠商名稱 盛邦科技企業有限公司 
　廠商名稱(英) Procal-Technology.CO.,LTD 
　是否得標 是 
　組織型態 公司登記 
　廠商業別 其他 
　廠商地址 702臺南市南區彰南里新和一路1巷5號1樓 
　廠商地址(英) 1F, No. 5, Lane 1, Xinhe Yi Road, Changnan District, Tainan City,Taiwan 
　廠商電話 (06) 2630737 
　決標⾦額 14,780,000元 
　得標廠商國別 中華民國(Republic of China (Taiwan)) 
　是否為中⼩企業 是 
　是否為原住⺠個⼈或
　政府立案之原住⺠團
　體

否，預計分包予原住民個人或政府立案之原住民團體之金額 0 元 
　履約起迄⽇期 109/03/09－109/12/15 
　雇⽤員⼯總⼈數是否
　超過100⼈ 否 
投標廠商2 
　廠商代碼 30837012 
　廠商名稱 台能系統股份有限公司 
　廠商名稱(英) Taican Systems Integration Co., Ltd. 
　是否得標 否 
　組織型態 公司登記 

決

標

品

項

決標品項數 1 
第1品項
　品項名稱 109年度水文觀測設備更新暨維護保養 
　是否以單價及預估需
　求數量之乘積決定最
　低標

否 
　得標廠商1
　　得標廠商 盛邦科技企業有限公司 
　　預估需求數量 1 14,780,000元 

Page 3 of 5友善列印_預覽

2020/3/11https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=true&sear...



　　得標廠商
　　原始投標⾦額
　　決標⾦額 14,780,000 元
　　底價⾦額 15,112,000 元
　　標比 97.8 %
　　原產地國別

原產地國別 中華民國(Republic of China (Taiwan)) 原產地國別得標金額 14,780,000元壹仟肆佰柒拾捌萬元 
　未得標廠商1
　　未得標廠商 台能系統股份有限公司 
　　是否合格 是 
　　標價⾦額 16,106,000 元
　　未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最低(高)標 
　　標價偏低理由

英

文

公

告

機關名稱 Water Resources Agency, Ministry of Economic Affairs 
機關地址 No. 501, sec.2 , Liming Rd., Nantuen Chiu, Taichung, Taiwan 408, R.O.C. 
標案名稱 The Procurement for Hydrometric Devices Renewal and Hydrometric Station Maintenance (2020) 
聯絡⼈ Cai Feiyu 
聯絡電話 886-2-37073091 
傳真號碼 886-02-37073094 
得標廠商1
廠商代碼 23834898 
廠商名稱 Procal-Technology.CO.,LTD 
廠商地址 1F, No. 5, Lane 1, Xinhe Yi Road, Changnan District, Tainan City,Taiwan 
未得標廠商1
廠商代碼 30837012 
廠商名稱 Taican Systems Integration Co., Ltd. 
附加說明 Procurement value:17,530,000 NT Dollars (refer to Art.26 in The Enforcement Rules of Government Procurement Act ) Date of opening tender:Pm02:00 03/06/2020. Location of opening tender:Ministry of 

Page 4 of 5友善列印_預覽

2020/3/11https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=true&sear...



Economic Affairs (MOEA) Taipei Office, Water Resources Agency. Conference Room:41-3 Sec 3 Hsin-yi Rd.,10th Floor, Taipei, Taiwan 10651. 

決

標

資

料

決標公告序號 001 
決標⽇期 109/03/06 
決標公告⽇期 109/03/12 
契約編號 B109001 
是否刊登公報 是 
底價⾦額 15,112,000元 
底價⾦額是否公開 是 
總決標⾦額 14,780,000元 
決標⾦額是否係依預估條
件估算之預估⾦額 否 
總決標⾦額是否公開 是 
是否依採購法第58條規
定採次低標或次次低標決
標

否 
契約是否訂有依物價指數
調整價⾦規定 否 ，招標文件未訂物價指數調整條款 
未列物價調整規定說明 財物案 
履約執⾏機關 機關代碼：3.13.20機關名稱：經濟部水利署 
機關主（會）計是否派員
監辦 是 ，實地監辦 
機關有關單位（機關內之
政風、監查（察）、督
察、檢核或稽核單位）是
否派員監辦

是 ，實地監辦 
附加說明

Page 5 of 5友善列印_預覽

2020/3/11https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=true&sear...


